ЧОУ «Православная классическая гимназия «София»

П Р И К А З
25 декабря 2018 г.                                                                                    №110/1-О
Об итогах проведения
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников в 2018/19 учебном
году
            В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников", от 17 марта 2015 г. № 249 "О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252", от 17 декабря 2015 г. № 1488 "О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 в целях обеспечения выполнения требований, предъявляемых к организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, в соответствии с Планом работы гимназии на 2018/19 учебный год и по итогам муниципального этапа этапа всероссийской олимпиады школьников  2018/19 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

1.1. Список победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018/19 учебного года (Приложение 1).
1.2. Список призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018/19 учебного года (Приложение 2).
2. Организовать подготовку и участие участников, набравших количество баллов по каждому общеобразовательному предмету и классу, необходимое для участия на региональном этапе всероссийской олимпиады школьников 2018/19 учебного года.
3. Организовать участие учащихся 4 – 11 классов, набравших количество баллов по каждому общеобразовательному предмету и классу, необходимое для участия на региональном этапе всероссийской олимпиады школьников 2018/19 учебного года.
4. Руководителям ШМО организовать проведение заседаний методических объединений по проблеме работы с одарёнными детьми, о ходе подготовки учащихся к различным этапам олимпиад.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Кемайкину Л.Г.

Директор гимназии                                         Н.И.Бордиловская
С приказом ознакомлена                                Л.Г.Кемайкина
Приложение 1
                                                                                                                                        к приказу от 25 декабря 2019 г. №110/1-О
Список победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018/19 учебного года
	Год
	Уровень
	Название
	Предмет
	Учитель
	Обучающийся
	Результат
	Класс

	2018-2019
	муниципальный
	Наше наследие

	Мотина Н.С.
	Корнилова Е.П.
	2 степень
	2

	2018-2019
	муниципальный
	Наше наследие

	Басова Е.А.
	Бабенко С.К.
	2 степень
	3

	2018-2019
	муниципальный
	Наше наследие

	Тукан Т.А.
	Мальков Т.Е.
	3 степень
	4

	2018-2019
	муниципальный
	Наше наследие

	Тукан Т.А.
	Мальков Т.Е.
	1 степень
	4

	2018-2019
	муниципальный
	Наше наследие

	Завалка Г.А.
	Иванов А.И.
	победитель
	6

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	ДКП
	Завалка Г.А.
	Яковлева К.А.
	победитель
	6

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	ДКП
	Завалка Г.А.
	Лазорцева М.В.
	победитель
	8

	2018-2019
	муниципальный
	Наше наследие

	Завалка Г.А.
	Матвеева А.О.
	победитель
	10

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	ОПДиПЗ
	Кемайкина Л.Г.
	Матвеева А.О.
	победитель
	10

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	ДКП
	Завалка Г.А.
	Матвеева А.О.
	победитель
	10

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	право
	Максимова Т.Е.
	Матвеева А.О.
	победитель
	10

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	ОПК
	Иванов И.А.
	Матвеева А.О.
	победитель
	10

	2018-2019
	муниципальный
	Наше наследие

	Завалка Г.А.
	Двинина М.А.
	победитель
	11

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	информатика
	Лобачев С.Н.
	Федоров И.Д.
	победитель
	11

	2018-2019
	региональный
	олимпиада
	обществознание
	Максимова Т.Е.
	Матвеева А.О.
	победитель
	10

	2018-2019
	региональный
	олимпиада
	ОПК
	Иванов И.А.
	Матвеева А.О.
	победитель
	10

	2018-2019
	региональный
	олимпиада
	ДКП
	Завалка Г.А.
	Матвеева А.О.
	победитель
	10

Приложение 1
                                                                                                                                        к приказу от 25 декабря 2019 г. №110/1-О
[bookmark: _GoBack]Список призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018/19 учебного года
	Год
	Уровень
	Название
	Предмет
	Учитель
	Обучающийся
	Результат
	Класс

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	ОПК
	Завалка Г.А.
	Бродецкий П.Т
	призёр
	5

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	ОПК
	Завалка Г.А.
	Иванов А.И.
	призёр
	6

	2018-2019
	муниципальный
	Наше наследие

	Завалка Г.А.
	Матвеев А.О.
	призёр
	6

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	математика
	Пушкарева Е.Т.
	Матвеев А.О.
	призер
	6

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	ДКП
	Завалка Г.А.
	Соловьёва Т.А.
	призер
	6

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	ОПК
	Завалка Г.А.
	Соловьёва Т.А.
	призёр
	6

	2018-2019
	муниципальный
	Наше наследие

	Завалка Г.А.
	Яковлева К.А.
	призёр
	6

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	ОПК
	Завалка Г.А.
	Яковлева К.А.
	призёр
	6

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	ОПК
	Завалка Г.А.
	Алферова С.И.
	призёр
	7

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	ОПК
	Завалка Г.А.
	Новохатская Д.Б.
	призёр
	7

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	ОПК
	Иванов И.А.
	Лазорцева М.В.
	призёр
	8

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	ОПДиПЗ
	Кемайкина Л.Г.
	Брежнева П.И.
	призер
	10

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	литература
	Маценова Н.В.
	Матвеева А.О.
	призер
	10

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	обществознание
	Максимова Т.Е.
	Матвеева А.О.
	призёр
	10

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	ОБЖ
	Лобачев С.Н.
	Матвеева А.О.
	призёр
	10

	2018-2019
	муниципальный
	Наше наследие

	Завалка Г.А.
	Насретдинова А.Ф.
	призёр
	10

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	информатика
	Лобачев С.Н.
	Романов С.К.
	призёр
	10

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	литература
	Маценова Н.В.
	Воскобоева П.А.
	призер
	11

	2018-2019
	муниципальный
	Наше наследие

	Завалка Г.А.
	Донгаш К.В.
	призёр
	11

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	ОПК
	Иванов И.А.
	Донгаш К.В.
	призёр
	11

	2018-2019
	муниципальный
	олимпиада
	ДКП
	Завалка Г.А.
	Штабская В.О.
	призер
	11